เครื่องปริ้นเตอร์ หมายเลข ๗๔๔๐-๐๐๒-๑๐๑๘๐-๖๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเครื่องถ่ายเอกสารและเครื่องปริ้นเตอร์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด ปิยะ เซอร์วิสเซ็นเตอร์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๗,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

กล้าณรงค์ ยิ้มพราย 

(นายกล้าณรงค์ ยิ้มพราย)

รองผู้อำนวยการฝ่ายปฏิบัติการ

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๒